<ЩАЗАЩСТЛН РЕСПУЫIИКАСЫ
ЩАРЖЫ МИНИСТРJПГI

МЕМЛЕКЕТТIК KIPICTEP КОМИТЕТIНIЦ
КАРЛГАIЦЫ ОБ.ЛЫСЫ БОЙЫНШЛ

MEI\,f,]IEKETTIK юрIстЕр дЕIIАртАмЕнтI>
РЕСПУЁ]IИКАJШК

МЕМЛЕКЕТТIКМЕКЕМЕСI

БYирыщ
lt .'0l . Jo&зl

КарагаIцы цаласы

о назначении
временного управляющего
ТОО <<Ацниет Щ>>

РЕСIТУЫIИКАНСКОЕ
ГОС}ДА,РСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕПДРТАМЕНТ ГОС}ЦАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
по клрлглIцинской оБIьсти

КОМИТЕТЛ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕсIТУýJIики кдЗАхсТАн>}

прикАз

м |5
rrсрод Караганда

и цисьма Тоо
ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с пунктами 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан ((о
реабилиТациИ и банкротстве)> от 07 марта 2о14 года, на основании определения
специализированного межрайонного экономического суда Карагандинской области
от 23 декабря 2022 года о возбуждении дела по применению процедуры банкротства

кКТЖ-Грузовые перевозки) от 10 января 202З года

1. Назначить временным управляющим тоо <<Ацниет Д) БИн 09024000 4828
Бейсембаева Тулеубека !жумашевича.

2. Возложить на Бейсембаева Тулеубека Щжумашевича
обязанностей временного управляющего В соответствии с

исполнение
()оязанностеи временного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан <о реабилитации и банкротстве).

3. Временному управляющему Бейсембаеву Тулеубеку ,,щжумашевичу
обеспечить выполнение требований законодателъства Республип" k*urcTa11 (о
реабилит ации и банкротстве>.

4. КонтРоль за исполнением настоящего прик€ва возложить на руководителя
управления по работе с задолженностью Щепартамента государственных доходов по
карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан Мусина,щанияра Бериковича.

5. Настоящий прикЕIз вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководителя ,L К. Ахметбеков

000755